[bookmark: _Hlk28863116]Ljetni semestar, 2022./2023.
Preddiplomski studij – PEDAGOGIJA (dvopredmetni studij) – 1. godina, II. sem.  
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V
(MAĐ-HRV, MAĐ-POV, MAĐ-PED,Pov.um.-MAĐ)
Kuna
44
	Njemački za humanističke i društvene znanosti 2
2V
Truck-Biljan
46
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V
(SOC-PED, POV-PED, Pov.um.-HRV, SOC.-HRV.)
Kuna
9
	Povijest hrvatske pedagogije
2S
Kakuk
32
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V
(HRV JP, FIL-HRV, HRV-POV, HRV-PED, FIL-PED)
Kuna
53
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	
	Teorije odgoja
2P+1S
Kakuk
15
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	Statistika u pedagoškim istraživanjima 
2P
Livazović
9
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	Statistika u pedagoškim istraživanjima 
1S
Bojčić
64

	17.35-18.20
	5.
	
	Povijest hrvatske pedagogije
2P
Lukaš
54
	
	Temeljne akademske vještine (IZB)
1P
Sablić       32
	Odgoj za nenasilje i suradnju  (IZB)
1P+1S
Španja
25

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	Temeljne akademske vještine (IZB)
1S
Španja
32
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





Preddiplomski studij – PEDAGOGIJA (dvopredmetni studij) – 2. godina, IV. sem.  
Ljetni semestar, 2022./2023.
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	Pedagogija adolescencije
2P 
Livazović
62
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	Psihologija odgoja i obrazovanja
Vrdoljak
2P+2S
62

	8.50-9.35
	3.
	
	Multimedijalno osposobljavanje (IZB)
1P
Livazović
25
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V
(SOC-PED, SOC-FIL, SOC-POV, 
SOC-HRV,-Pov.UM-HRV.)
Kuna
64
	

	9.45-10.30
	4.
	
	Multimedijalno osposobljavanje (IZB)
1S
Bojčić 
25
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	Njemački za humanističke i društvene znanosti 4
2V
Truck-Biljan
96
	
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V
(HRV JP, HRV-POV, FIL-HRV, HRV-PED
PED-POV)
Kuna
9
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	Metodologija pedagogijskih istraživanja II
2P
Bognar
44
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	Metodologija pedagogijskih istraživanja II
4V
Filipov
44
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V
(MAĐ-HRV, MAĐ-PED, MAĐ-POV, FIL-POV, FIL-PED)            
Kuna
36
	
	Pedagogija adolescencije
 1S
Bojčić
62

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	Razvojna psihologija (IZB)
D.Marinić
1P + S
62
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
POV-FIL., FIL.-PED., POV.-PED.
36
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





Preddiplomski studij – PEDAGOGIJA (dvopredmetni studij) – 3. godina, VI. sem.  
Ljetni semestar, 2022./2023.
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	Školska pedagogija
2S
Spasenovski
64
	Pedagogija slobodnog vremena
2P
Livazović
66
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	Pedagogija slobodnog vremena
1S
Bojčić
84

	10.35-11.20
	5.
	Visokoškolska pedagogija
2P
Simel Pranjić
32
	
	
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	Školska pedagogija
2P
Miliša

1. i 4. tjedan
58
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	
	Kultura suvremene škole (IZB)
Simel Pranjić
1P – 1S
32
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	Kritička pedagogija (IZB)
2P
Miliša
32
1. i 4. tjedan
	Kritička pedagogija (IZB)
2S
Spasenovski
32
2. i 3. tjedan
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	Temeljna nastavna umijeća
2P
Sablić
32
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	7
	






Diplomski studij – PEDAGOGIJA (dvopredmetni studij) – 1. godina, II. sem.  
Ljetni semestar, 2022./2023.

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	Andragogija
1P
Jukić, R.
54
	
	

	10.35-11.20
	5.
	Metodika odgoja
2P 
Bognar
31
	
	Andragogija
1P Jukić, R.
58
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	Pedagogija održivog razvoja
2P
Jukić, R. 
58
	
	



	12.20-13.05
	7.
	Metodika odgoja
1S
Bognar
31
	
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	Pedagogija održivog razvoja
.1S
Španja
9
	Andragogija
2S
Filipov
56
	
	Suvremene nastavne strategije (IZB)
Sablić
P+S
46
	Istraživanja s djecom (IZB)
1P+1S
Bogatić
38

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	Medijska pedagogija 
1S
Spasenovski 
31
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	Medijska pedagogija 
4P 
Miliša

10

1. i 4. tjedan
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
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	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	






Diplomski studij – PEDAGOGIJA (dvopredmetni studij) – 2. godina, IV. sem.  
Ljetni semestar, 2022./2023.

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





